
Dostawa materiałów higieniczno-sanitarnych na potrzeby Placówek Oświatowych 

w Łochowie, CUW w Łochowie, MGOPS w Łochowie oraz Samorządowego Domu Pomocy 

Społecznej w Ostrówku na rok 2021 CUW.ZC.19.2020 

 

Strona 1 z 9 
 

Zamawiający w związku z pytaniami do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie zapytania ofertowego CUW.ZC.19.2020 przekazuje Wykonawcom 

treść otrzymanych pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami na pytania. 

 

Pytanie 1. 

Czy w postępowaniu CUW.ZC.19.2020 Zamawiający dopuści do wyceny produkty równoważne. 

Odpowiedź: 

Nie  dopuszczamy do wyceny produktów równoważnych. 

 

1. Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Kamionnie. 

Pytanie 2. 

Pozycja 5 Ręczniki papierowe Z-Z składany biały 20 szt. –proszę określenie ile w 1 sztuce jest 

listków. 

Odpowiedź: 

poz. 5 Ręczniki papierowe Z-Z składane białe 20x200 szt. 

Pytanie 3.  

Pozycja od 12 do 18 proszę o informację czy podane rękawiczki maja być pudrowane czy bez 

pudrowe. 

Odpowiedź: 

Poz. 12 Rękawice winylowe "M" MERCATOR MEDICAL 100 szt.- bez pudrowe. 

poz. 13 Rękawice winylowe "S" MERCATOR MEDICAL 100 szt.- bez pudrowe. 

poz. 14. Rękawice latex "S" MERCATOR MEDICAL 100 szt. - pudrowane. 

poz. 15. Rękawice latex "M" MERCATOR 100 szt.- pudrowane.  

poz. 16. Rękawice latex  L" MERCATOR 100 szt.-  pudrowane. 

poz. 17. Rękawice winyl  L" MERCATOR MEDICAL 100 szt.- bez pudrowe. 

poz. 18. Rękawice nitrylowe DOMAN "M 100 szt.- bez pudrowe. 

Pytanie 4. 

Pozycja 23 Wkłady zapachowe Bris spray (3) GLADE różne zapachy. Proszę określić czy to ma 

być wkład Brise Glade MINI 2+1 ? 

Odpowiedź: 

Poz. 23. Wkłady zapachowe Bris Glade MINI  2+1 różne zapachy. 

 



Dostawa materiałów higieniczno-sanitarnych na potrzeby Placówek Oświatowych 

w Łochowie, CUW w Łochowie, MGOPS w Łochowie oraz Samorządowego Domu Pomocy 

Społecznej w Ostrówku na rok 2021 CUW.ZC.19.2020 

 

Strona 2 z 9 
 

Pytanie 5. 

Pozycja 44 Worki do odkurzacza KARCHER 6.959-130.0 Proszę o informację czy potrzebują 

Państwo 2 pojedyncze worki czy dwie paczki po 5 szt.? 

Odpowiedź: 

Poz. 44. Worki do odkurzacza KARCHER 6.959-130.0 pakowane po 5 szt. 

2. Szkoła Podstawowa im. Wincentego Witosa w Gwizdałach. 

Pytanie 6.  

Pozycja 20 Ręcznik czyściwo 200 m ( 25 cm wysokości) – Proszę o podanie z czego ma być 

wykonane czyściwo, oraz ilu warstwowe. 

Odpowiedź: 

poz. 2. Ręcznik czyściwo 200m(25 cm wysokości) wykonane z celulozy dwuwarstwowej. 

Pytanie 7.  

Pozycja 31 Worki na śmieci 60 litrowe – Jumida opakowanie pakowane po 10 sztuk. Proszę o 

informację czy możemy przeliczyć ilość worków na opakowania  po 50 worków na rolce? 

Odpowiedź: 

Nie  pozostaje jak w zamówieniu. 

Pytanie 8.  

Pozycja 36 Proszę o informację czy rękawice mają być pudrowane czy bez pudrowe , oraz jaka 

ilość w opakowaniu? 

Odpowiedź: 

Rękawice vinylowe rozmiar „M” – bez pudrowe pakowane po 100 szt. 

Pytanie 9.  

Pozycja 37 Rękawice spożywcze „cienkie” – Proszę o informację czy to mają być rękawiczki 

HDPE ? 

Odpowiedź: 

Rękawice spożywcze „cienkie” HDPE jednorazowe. 

 

Pytanie 10.  

Pozycja 15 Płyn do okien „Clin”- opakowanie 1litr – nie ma takiego opakowania 1L.  

Odpowiedź: 

Poz. 15. Płyn do okien „Clin”- opakowanie 500 ml. 

 

 



Dostawa materiałów higieniczno-sanitarnych na potrzeby Placówek Oświatowych 

w Łochowie, CUW w Łochowie, MGOPS w Łochowie oraz Samorządowego Domu Pomocy 

Społecznej w Ostrówku na rok 2021 CUW.ZC.19.2020 

 

Strona 3 z 9 
 

Pytanie 11.  

Pozycja 33 Zmywaki domowe „ściereczki” – opakowanie 5 sztuk- proszę określić czy to mają 

być ściereczki czy zmywaki ponieważ są to dwa różne produkty. 

Odpowiedź: 

Poz. 33. Ścierka domowa firmy Basia pakowane po 3 sztuki  - 24 opakowań 

3. Szkoła Podstawowa Nr 1 w Łochowie. 

Pytanie 12.  

Pozycja 2 Proszę o podanie ilości listków w kartonie. 

Odpowiedź: 

poz. 2. Ręczniki papierowe ZZ – zielone 4000 listków w kartonie. 

Pytanie 13.  

Pozycja 3 Proszę o sprecyzowanie co oznacza „Ręczniki papierowe  duże białe” Proszę np. o 

nazwę produktu, lub długość, wysokość rolki, ilość warstw. 

Odpowiedź: 

poz. 3.  Ręczniki papierowe duże białe max 110 m Comfort, wykonane z celulozy dwuwarstwowej, 

wysokość 19 cm.  

Pytanie 14.  

Pozycja 20 Rękawiczki jednorazowe rozmiar M. Proszę o podanie typu rękawiczek, z czego 

wykonane, ilość sztuk w opakowaniu. 

Odpowiedź: 

poz. 20. Rękawiczki jednorazowe rozmiar M nitrylowe pakowane po 100 szt. 

4. Szkoła Podstawowa Nr 2 w Łochowie. 

Pytanie 15.  

Pozycja nr 5 Czyściwo włókninowe. Proszę podać Wysokość rolki, Długość rolki, Perforacje co 

ile cm, średnica rolki, waga rolki. Czy ma posiadać test PZH? Proszę o podanie wymaganego 

składu surowca. 

Odpowiedź: 

poz. 5. Czyściwo włókninowe waga rolki 2,3-2,4 kg, posiada atest, skład: poliester 30%, celuloza 

70%, średnica rolki 23cm, wysokość 30 cm, długość 93 m, perforacja co 25 cm. 

Pytanie 16.  

Pozycja 8 i 9 proszę o podanie ilości w opakowaniu. 

Odpowiedź: 

poz. 8. Rękawice nitrylowe bez pudrowe L  pakowane po 100 szt. 



Dostawa materiałów higieniczno-sanitarnych na potrzeby Placówek Oświatowych 

w Łochowie, CUW w Łochowie, MGOPS w Łochowie oraz Samorządowego Domu Pomocy 

Społecznej w Ostrówku na rok 2021 CUW.ZC.19.2020 

 

Strona 4 z 9 
 

poz. 9. Rękawice nitrylowe bez pudrowe M pakowane po 100 szt. 

Pytanie 17.  

Pozycja 36 proszę o podanie wysokości rolki. 

Odpowiedź: 

poz. 36. Ręcznik Mini 2 w celuloza 60 m wysokość rolki 18,5 cm. 

Pytanie 18.  

Pozycja 37 Proszę podać ilość warstw, wysokość rolki. 

Odpowiedź: 

poz. 37. Ręcznik Maxi celuloza 110 m  Comfort 2 - warstwowy, wysokość 18,5 cm. 

Pytanie 19.  

Pozycja 59, Proszę podać grubość folii w mikronach. 

Odpowiedź:  

poz. 59 Worki na śmieci LDPE 120L a'25 czarne grubość folii 28 mikronów 

Pytanie 20.  

Pozycja 60, Proszę podać grubość folii w mikronach. 

Odpowiedź: 

poz. 60. Worki na śmieci LDPE 35L a'50 czarne grubość folii 15 mikronów. 

Pytanie 21.  

Pozycja 58 Tork Smart One Toilet Roll a'6. – Czy to jest produkt o nr katalogowym Tork 

472242 ? 

Odpowiedź: 

Poz. 58. Tork Smart One Toilet Roll a’6  - 472242. 

Pytanie 22.  

Pozycja 64, Proszę podać grubość folii w mikronach. 

Odpowiedź: 

poz. 64. Worki na śmieci LDPE 60L a'50 czarne grubość folii 18 mikronów. 

5. Szkoła Podstawowa Nr 3 w Łochowie. 

Pytanie 23.  

Pozycja 27 Proszę o podanie wysokości rolki . 

Odpowiedź: 

 poz. 27.  Ręcznik mini 2w celuloza 60m firma Eko  Wysokość rolki 18,5 cm. 



Dostawa materiałów higieniczno-sanitarnych na potrzeby Placówek Oświatowych 

w Łochowie, CUW w Łochowie, MGOPS w Łochowie oraz Samorządowego Domu Pomocy 

Społecznej w Ostrówku na rok 2021 CUW.ZC.19.2020 

 

Strona 5 z 9 
 

Pytanie 24. 

Pozycja 41, Proszę podać grubość folii w mikronach. 

Odpowiedź: 

poz. 41. Worki na śmieci LDPE 120L a'25 czarne grubość folii 28 mikronów. 

Pytanie 25. 

Pozycja 42, Proszę podać grubość folii w mikronach. 

Odpowiedź: 

poz. 42. Worki na śmieci LDPE 35L a'50 czarne grubość folii 15 mikronów. 

Pytanie 26. 

Pozycja 43, Proszę podać grubość folii w mikronach. 

Odpowiedź: 

poz. 43. Worki na śmieci LDPE 60L a'50 czarne grubość folii 18 mikronów. 

Pytanie 27. 

Pozycja 45. Proszę o podanie dokładnego modelu wózka ponieważ producent Splast ma wiele 

modeli z koszykiem. Lub podanie dokładnej specyfikacji wózka. 

Odpowiedź: 

poz. 45 wózek dwu wiaderkowy  z koszykiem Firma Splast  TSK-0006-model. 

Pytanie 28. 

Pozycja 52 . Proszę podać Wysokość rolki, Długość rolki, Perforacje co ile cm, średnica rolki, 

waga rolki. Czy ma posiadać test PZH? Proszę o podanie wymaganego składu surowca. 

Odpowiedź: 

poz. 52. Czyściwo włókninowe firmy Eko waga rolki 2,3-2,4 kg, posiada atest, skład: poliester 30%, 

celuloza 70 %, średnica rolki 23cm, wysokość 30 cm, długość 93 m, perforacja co 25 cm. 

6. Samorządowe przedszkole Nr 1 w Łochowie. 

Pytanie 29. 

Pozycja 16 proszę podać wymiar torebek. 

Odpowiedź: 

Poz. 16. Rozmiar torebek. 9 26/35 cm. 

Pytanie 30. 

Pozycja 17 Proszę podać wymiar reklamówek. 

Odpowiedź: 

Poz. 17. rozmiar 5.  44/22 cm. 



Dostawa materiałów higieniczno-sanitarnych na potrzeby Placówek Oświatowych 

w Łochowie, CUW w Łochowie, MGOPS w Łochowie oraz Samorządowego Domu Pomocy 

Społecznej w Ostrówku na rok 2021 CUW.ZC.19.2020 

 

Strona 6 z 9 
 

Pytanie 31. 

Pozycja 22 Papier toaletowy 12szt Velvet Proszę podać dokładną nazwę papieru toaletowego lub 

specyfikację. 

Odpowiedź: 

Poz. 22 Papier Toaletowy Velvet 8 szt. , 3 warstwowy. 

 

7. Centrum Usług Wspólnych w Łochowie. 

Pytanie 32. 

Pozycja 20 Proszę podać ilość warstw, ilość listków w kartonie, z czego ma być wykonany 

ręcznik. 

Odpowiedź: 

Poz. 20. Ręcznik ZZ- biały karton 20x200 

Pytanie 33. 

Pozycja 27 i 28 jaka ilość w opakowaniu. 

Odpowiedź: 

Poz. 27. Rękawice gumowe nitrylex M pudełko  pakowane po 100 szt. 

Poz. 28. Rękawice gumowe nitrylex L pudełko  pakowane po 100 szt. 

8. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Łochowie. 

Pytanie 34. 

Pozycja 21 Proszę podać ilość warstw, ilość listków w kartonie, z czego ma być wykonany 

ręcznik. 

Odpowiedź: 

Poz. 21. Ręcznik ZZ- biały 20x200 

9. Samorządowy Dom Pomocy Społecznej „Pogodnej Starości” w Ostrówku. 

Pytanie 35. 

Pozycja 10 proszę podać ile worków na rolce, oraz jaka minimalna grubość folii w mikronach. 

Odpowiedź: 

Poz. 10. Worki na śmieci ECO 60l.  30 mikronów, 50 szt. w rolce. 

 Pytanie 36. 

pozycja 11 proszę podać ile worków na rolce, oraz jaka minimalna grubość folii w mikronach. 

Odpowiedź: 

Poz. 11. Worki na śmieci 35l,  50 worków w rolce, 15 mikronów. 



Dostawa materiałów higieniczno-sanitarnych na potrzeby Placówek Oświatowych 

w Łochowie, CUW w Łochowie, MGOPS w Łochowie oraz Samorządowego Domu Pomocy 

Społecznej w Ostrówku na rok 2021 CUW.ZC.19.2020 

 

Strona 7 z 9 
 

Pytanie 37. 

Pozycja 13 Proszę podać wysokość rolki, z czego wykonany, ilość warstw. 

Odpowiedź: 

Poz. 13. Wysokość rolki 18,5 cm, wykonany z celulozy 2 warstwowej. 

Pytanie 38. 

Pozycja 14 Proszę podać dokładną specyfikację lub nr katalogowy Velvet. 

Odpowiedź: 

Poz. 14. Papier toaletowy VELVET Care 4 

100808 

Pytanie 39. 

Pozycja 17 Proszę podać model nakładki. 

Odpowiedź: 

Poz. 17. Mop Vileda Ultra Speed mini microlite. 

Pytanie 40. 

Pozycja 18 Proszę podać dokładny model kompletu. 

Odpowiedź: 

Poz. 18. Zestaw Ultra Max VIleda. 

Pytanie 41. 

Pozycja 37 Proszę podać rozmiar reklamówek. 

Odpowiedź: 

Poz.37 Reklamówki jednorazowe średnie rozmiar 5.  44/22 cm. 

Pytanie 42. 

Pozycja 27 Papier toaletowy SERWUS worek 8szt. Proszę o określenie czy to ma być worek w 

znaczeniu 8 rolek czy 8 zgrzewek po 8 rolek czyli w worku 64 rolki. W specyfikacji podane 

zapotrzebowanie 200. Proszę o dokładne określenie ilości.  

Odpowiedź: 

Poz. 27. Papier toaletowy SERWUS worek 8 szt. – 200 worków po 8 szt. 

10. Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Ostrówku. 

Pytanie 43. 

Pozycja 7. Ręcznik Tornado fabrycznie pakowany jest pojedynczo. Proszę o poprawę nazwy 

asortymentu i ewentualnej korekcie ilości jeśli to wpływa na ilość zapotrzebowania. 

Odpowiedź: 



Dostawa materiałów higieniczno-sanitarnych na potrzeby Placówek Oświatowych 

w Łochowie, CUW w Łochowie, MGOPS w Łochowie oraz Samorządowego Domu Pomocy 

Społecznej w Ostrówku na rok 2021 CUW.ZC.19.2020 

 

Strona 8 z 9 
 

Poz.7. Ręczniki papierowe (rolka) Foxy Tornado 1 sztuka w opakowaniu- 20 szt. 

Pytanie 44. 

Pozycja 18 „Płyn do mycia glazury, terakoty, PCV Sidolux  1l” Płyn  z tej pozycji pakowany jest 

w butelkach 750ml . 

Odpowiedź: 

Poz. 18. Płyn do mycia glazury, terakoty, PCV Sidolux 750 ml. 

Pytanie 45. 

Pozycja 37 Rękawice kuchenne. Proszę o dokładne określenie rękawic.  

Odpowiedź: 

Poz. 37. Rękawice kuchenne bawełniane odporne na wysoka temperaturę. 

Pytanie 46. 

Pozycja 62 Mop płaski sznurkowy zapas 33x14 Vileda. Proszę określić czy to ma być mop płaski 

czy sznurkowy? Ponieważ są to dwa różne od siebie mopy. 

Odpowiedź: 

Poz. 62. Mop płaski zapas na zatrzaski 33x14 Vileda Ultramax Microfibre Cotton. 

Pytanie 47. 

Pozycja 64. Proszę podać dokładny model mopa ponieważ firma Ravi ma kilka modeli 

z mikrofibry. 

Odpowiedź: 

Poz. 64. Mop płaski z mikrofibry zapas Ravi Elite 40x12. 

Pytanie 48. 

Pozycja od 45 do 48 Proszę określić czy to mają być worki firmy Cluo czy Stella ponieważ są to 

dwa różnego rodzaju worki. Proszę o informację czy możemy przeliczyć worki na opakowania 

35L – 50szt , 60L - 50szt, 120L – 25szt. 

Odpowiedź: 

Poz. 45-poz. 48  worki firmy Cluo. 

 

 

 

 

 

 

 



Dostawa materiałów higieniczno-sanitarnych na potrzeby Placówek Oświatowych 

w Łochowie, CUW w Łochowie, MGOPS w Łochowie oraz Samorządowego Domu Pomocy 

Społecznej w Ostrówku na rok 2021 CUW.ZC.19.2020 

 

Strona 9 z 9 
 

Zamawiający informuje, że zamieści na stronie postępowania poprawiony formularz 

cenowy roczny - Załącznik Nr 1a do zaproszenia do składania ofert.  

Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią Zaproszenia 

do składania ofert a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma 

zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego. 

Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 28.12.2020 r. 

 

                                                                       Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Łochowie  

                                                                    /-/ 

                                                                          Krzysztof Szulim 

 




